ESTADO DE MÂTO GROSSO
PREFEITIIRA MUMCIPAL DE SÃO PEDRO DA CIP

/IDMTMSTRAÇ^O 2025 A 2O2A

PROCESSO N" 039/2025
DISPENSA ELETRÔNICA N." N" Ol0/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416.
de 01 de junho de 2023, qt:r- "Regulamenía DISPENSA ELETRONICÁ de Licitação, de
que trata o ort. Art. 75 da lei n" 11.133, de l" de abril de 2021, no ômbíto da
Administração Municipol." e alterações posteriores.

Considerando o que
^consta

nos autos do Processo Administrativos n.. 03912025
DISPENSA ELETRONICA N.' 010/2025 e diante do resultado apresentado pela
Comissão Permanente de Licitagão, HOMOLOGO o aludido certame a empresa
"Contratação de Empresa para Aquisição de Material Químico, Hipoclorito de
Sódio, para suprir as necessidades do DAE - DepaÍamento de Água e Esgoto do
Município de São Pedro da Cipa-MT", visto a empresa EDSON FURQUIM - CNPJ:
17.908.24910001-00, sendo 72 (doze) meses. Totalizando ao valor global de R$
24.952,90 (Vinte e Quatro Mil, Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Noventa
Centavos). Conforme ata circunstanciada do dito certame.

EDUARDO A SILVA ABREU
Prefe unicipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da CiPâ - NT - CEP: 7A,835-OOO' CNP,: 37,464.944/aNO7.Oa

TERMO DE ADJUDICACÃO

São Pedro da Cipa-MT. 16 de Abril de 2025.